Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

 ВЕРХОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

село Верхопенье

 27 декабря    2023г.

                      № 6/2

О предложении передачи имущества

в    муниципальную     собственность

Верхопенского  сельского    поселения

В соответствии со статьями 15 и 50 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в

Российской Федерации», решением земского собрания Верхопенского

сельского поседения от 31 октября 2016 года № 56/3  «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью Верхопенского сельского поселения» земское  собрание

Верхопенского сельского поселения решило:

1. Направить в администрацию муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области предложение о передаче имущества из

муниципальной собственности Ивнянского района Белгородской области  в

муниципальную собственность Верхопенского сельского поселения.

2. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности Ивнянского района Белгородской области   в

собственность Верхопенского сельского поселения (прилагается).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Верхопенского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию земского собрания Верхопенского  сельского поселения

по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной

собственности.

Глава Верхопенского

сельского поселения                  А.Н.Щетинин

2

   Приложение

к решению земского собрания

Верхопенского сельского поселения

от 27 декабря 2023 года № 6/2

Перечень имущества, предлагаемого к передаче  в муниципальную

собственность Верхопенского сельского поселения

№

п/п

Наименование имущества

Кол-во Цена 1 ед.,

руб.

Балансовая

стоимость,

руб.

 Информационные уличные стенды

1. Стенд двусторонний уличный 2,0*3,0

(композитная панель 1,5*2,0)

2 12782,61 25565,22